Mozliwo$¢ dofinansowania

Planowanie, tworzenie i dystrybuowanie 6 000,00 PLN brutto
ﬁ tresci marketingowych (content marketing) 6.000,00 PLN netto

Numer ustugi 2025/03/11/121120/2614995 166,67 PLN brutto/h
166,67 PLN netto/h

POLSKI INSTYTUT

TRENINGU

MENTALNEGO

SPOLKA Z

OGRANICZONA © zdalna w czasie rzeczywistym
ODPOWIEDZIALNOS & Ustuga szkoleniowa

ClA O 36h

Y % % % % 9 09.06.2025 do 16.06.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Marketing
Identyfikator projektu Regionalny Fundusz Szkoleniowy Il

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania ) . o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Kurs Planowanie, tworzenie i dystrybuowanie tresci marketingowych
(content marketing) przeznaczony dla oséb ktérzy chca samodzielnego
podejmowania dziatan zwigzanych z planowaniem, tworzeniem i

Grupa docelowa ustugi rozpowszechnianiem tresci marketingowych. Zwieksza¢ swoje zyski i sg
zainteresowani zdobyciem nowych kwalifikacji zawodowych. Odkryciem
sprawdzonych strategii sprzedazy oraz uzyskaniem przewagi na jednym z
najwiekszych rynkéw e-commerce.

Minimalna liczba uczestnikéw 3

Maksymalna liczba uczestnikow 30

Data zakonczenia rekrutacji 08-06-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 36

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

P kani i BUR
odstawa uzyskania wpisu do BU (MSUES) - wersja 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia przygotowanie uczestnika do samodzielnego planowania, tworzenia i dystrybuowania tresci
marketingowych (content marketing) jest przekazanie kompleksowej wiedzy i umiejetnosci oraz przygotowanie Panstwa
do samodzielnej realizacji zadan w obszarze prowadzenia sprzedazy.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Omawia dostepne dziatania
marketingowe stuzace przygotowaniu Test teoretyczny
tresci marketingowych

Analizuje narzedzia marketingowe
stosowane w przedsiebiorstwie (strona
internetowa, media spotecznosciowe,

blogi, fora internetowe, grupy Test teoretyczny
dyskusyijne, portale internetowe,

Analizuje strategie marketingowa artykuty prasowe, materiaty drukowane)

przedsigbiorstwa pod katem tresci marketingowej

Charakteryzuje dziatania marketingowe
podejmowane w przedsigbiorstwach o Test teoretyczny
zblizonym profilu dziatalno$ci

Sporzadza prezentacje dotyczaca
strategii marketingowej Test teoretyczny
przedsiebiorstwa



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Rozpoznaje i charakteryzuje potrzeby
przedsigbiorstwa np. na podstawie Test teoretyczny
przeprowadzonego wywiadu

Identyfikuje docelowe grupy odbiorcéw

Test teoretyczn
tresci marketingowych yezny

Okresla cele dziatan w zakresie tresci
marketingowych i wskazniki ich Test teoretyczny
realizacji

Charakteryzuje kanatly dystrybucji tresci

X Test teoretyczny
marketingowych

Dobiera kanaty dystrybucji do grup
odbiorcéw oraz rodzaju tresci Test teoretyczny
marketingowych

Wyszukuje tematy do tworzenia tresci

. Test teoretyczn
marketingowych yezny

Planuje dziatania zwigzane z
opracowaniem i dystrybucja tresci

Omawia zasady tworzenia tresci
marketingowych

marketingowych w zaleznosci od

kanatu dystrybuciji i grupy docelowej (z

uwzglednieniem stéw kluczowych, Test teoretyczny
rodzajow tresci multimedialnych,

atrakcyjnosci i perswazyjnosci

przekazu)

Omawia przepisy prawa autorskiego i

i X Test teoretyczny
RODO w zakresie korzystania z utworu

Planuje wykorzystanie innych zasobow
do tworzenia tresci marketingowych (z Test teoretyczny
zewnatrz i wewnatrz przedsiebiorstwa)

Tworzy harmonogram oraz okresla
zadania zespotu

Tworzy budzet opracowania i
S . Test teoretyczny
dystrybucji tre$ci marketingowych

Sporzadza plan dziatan zwigzanych z
tre$ciami marketingowymi

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.



Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Dokument zawiera opis efektdw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria
ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Dokument potwierdza zastosowanie zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia walidacji.

Program

1. Wprowadzenie do szkolenia

e Omodwienie celéw i efektéw uczenia sie.
e Przedstawienie struktury szkolenia.
e Wstep do strategii marketingowych w przedsiebiorstwach.

2. Analiza strategii marketingowej przedsigbiorstwa

3. Planowanie dziatann marketingowych — opracowanie i dystrybucja tresci
4. Tworzenie tresci marketingowych — redakcja tekstow

5. Opracowywanie materiatow graficznych

6. Opracowywanie materiatéw audiowizualnych

7. Dystrybucja tresci marketingowych — publikowanie tresci

8. Monitorowanie i analiza efektywnosci tresci marketingowych

9. Podsumowanie i egzamin praktyczny

¢ Dyskusja koricowa na temat najwazniejszych wnioskow.
¢ Prezentacja planu dziatarh marketingowych dla wybranego przedsiebiorstwa.

Program obejmuje analize, planowanie, tworzenie oraz dystrybucje tresci marketingowych w réznych kanatach, a takze ocene
efektywnosci dziatan.

Ustuga jest realizowana w godzinach zegarowych. 1 godzina ustugi = 60 minut
Co 90 min lub pomiedzy modutami robione sg krétkie przerwy kawowe.

Szkolenie realizowane na poziomie podstawowym, nie wymaga sie od uczestnikdéw uprzedniego przygotowania czy znajomosci podstaw tematu

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 8



Przedmiot / temat
zajec

Wprowadzenie
do content
marketingu

Analiza

strategii
marketingowej
przedsiebiorstwa

Planowanie
dziatan
marketingowych
- opracowanie i
dystrybucja
tresci

Tworzenie
tresci
marketingowych
- redakcja
tekstow

Monitorowanie i
analiza
efektywnosci
tresci
marketingowych

Opracowywanie
materiatéw
graficznych

Opracowywanie
materiatéw
audiowizualnych

Dystrybucja
tresci
marketingowych
- publikowanie
tresci

Cennik

Cennik

Prowadzacy

lwona Deda

lwona Deda

lwona Deda

Iwona Deda

Iwona Deda

lwona Deda

lwona Deda

lwona Deda

Data realizacji
zajeé

09-06-2025

09-06-2025

10-06-2025

10-06-2025

10-06-2025

11-06-2025

13-06-2025

16-06-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

11:00

09:00

12:00

14:00

09:00

09:00

09:00

Godzina
zakonczenia

11:00

14:00

12:00

14:00

17:00

17:00

17:00

16:00

Liczba godzin

02:00

03:00

03:00

02:00

03:00

08:00

08:00

07:00



Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 6 000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 6 000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 166,67 PLN
Koszt osobogodziny netto 166,67 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

O
o

1z1

Iwona Deda

Iwona Deda — coach, stratezka komunikacji marki, psycholozka i trenerka biznesu. Absolwentka
Uniwersytetu Ekonomicznego na kierunku zarzadzanie firmg i marketing oraz Uniwersytetu
Jagiellonskiego na kierunku psychologia w biznesie. Ukonczyta Szkote Treneréw Biznesu oraz
prestizowe szkolenie Mistrz Coachingu.

Specjalizuje sie w pracy z markami osobistymi oraz wspieraniu przedsiebiorcoéw i profesjonalistéw
w budowaniu autentycznej i skutecznej komunikacji. taczy wiedze z zakresu psychologii, strategii i
marketingu, aby pomagaé¢ w swiadomym rozwijaniu kariery i biznesu. Przez 10 lat prowadzita
wiasne kluby fitness, zdobywajgc cenne doswiadczenie w zarzadzaniu, budowaniu relacji z klientami
i kreowaniu silnej marki.

Pasjonuje sie pracg z ciatem i emocjami, wierzac, ze autentyczny rozwoj zawodowy zaczyna sie od
wewnetrznej harmonii. Sztuka — malowanie, fotografia i grafika — to dla niej spos6b na wyrazanie
siebie i inspiracje w codziennej pracy.

Wspiera swoich klientéw w odwaznym realizowaniu celdw, pokazujac, ze rozwéj zawodowy moze
by¢ lekki i zgodny z indywidualnym potencjatem. Tworzy przestrzen, w ktérej kazdy moze poczu¢ sie
widziany, znalez¢ swoja droge i zbudowac zycie zawodowe na wtasnych zasadach.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy otrzymaja materiaty i pomoce w formie elektronicznej



Warunki techniczne

Ustuga prowadzona w formie zdalnej (on-line w czasie rzeczywistym). Aby uczestniczy¢ w szkoleniu kazdy uczestnik musi przygotowac we
wiasnym zakresie odpowiedni sprzet, ktéry zapewni mozliwos¢ uzyskania odpowiednich efektéw uczenia sie:

e PC, laptop lub telefon komdrkowy z tgczem internetowym (state lub mobilne 3G lub 4G/LTE)
¢ System operacyjny: macOS X z macOS 10.7 lub nowszym, Windows 10, Windows 8 lub 8.1, Windows 7, Windows Vista z SP1 lub dedykowana

aplikacja mobilna z AppStore lub GooglePlay
e Wbudowany mikrofon/zestaw stuchawkowy dla oséb chcacych zadawacé pytania gtosowo (nie przez chat)

¢ przegladarka internetowa Chrome lub FireFox

Kontakt

™ ofF

=

Sylwia Ason

E-mail sylwia.ason@gmail.com
Telefon (+48) 729 835 005



